
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХИБИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

31 августа 2023 г.                                                                         №  

Кировск 

 

О создании комиссии 

 по бесплатному  питанию. 

           

На основании Закона Мурманской области от 26.10.2007г. № 900-01-ЗМО «О 

предоставлении питания отдельным категориям обучающихся государственных 

областных и муниципальных образовательных организаций Мурманской области», 

постановления Правительства Мурманской области от 14.01.2013 № 5-ПП «Об 

утверждении регионального размера расходов для предоставления бесплатного питания 

обучающихся государственных и муниципальных образовательных организаций 

Мурманской области», постановления администрации г. Кировска от 07.12.2018 № 1573 

«Об утверждении порядка предоставления питания обучающимся муниципальных 

общеобразовательных организаций города Кировска», постановления администрации г. 

Кировска от 14.04.2020 г. № 387 «О внесении изменений в Порядок предоставления 

питания обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций города 

Кировска, утвержденный постановлением администрации города Кировска от 07.12.2018 

№ 1573», постановления Правительства Мурманской области от 14 августа 2020 г.№ 557-

ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 

14.01.2013 № 5- ПП», Приказа Министерства образования Мурманской области от 

30.11.2020г. № 1555 «Об утверждении Единого регионального стандарта оказания услуги 

по обеспечению горячим питанием обучающихся 1-4 классов государственных и 

муниципальных образовательных организаций», на основании постановления 

Правительства Мурманской области № 33 – ПП от 03.02.2021 г.  « О внесении изменений 

в постановление Правительства Мурманской области от 14.01.2013 № 5 – ПП» 

   ПРИКАЗЫВАЮ:  

в целях решения внутри гимназических вопросов по организации питания и 

социальной поддержке обучающихся создать комиссию   в составе: 

Председатель комиссии – Маркова Т.Ю., заместитель директора по ВР; 

Члены комиссии:   Ласковченко М.А., социальный педагог; 

                                 Василенко В.Г., председатель ПК, педагог-организатор; 

                                 Рудакова Л.П., руководитель МО классных руководителей; 

                                 Метелева А.С., председатель ОС. 

                                                            

                                               

                                                         

       

 

   

Руководитель организации   ДИРЕКТОР _______________________ Новикова Л.А. 

 


		2023-10-17T14:45:58+0300
	Новикова Людмила Алексеевна




